Dane aktualne na dzień: 31-01-2026 12:31
Link do produktu: https://sklep.titanrc.pl/surpass-hobby-rocket-v2-led-karta-programujaca-dla-ts80a120a-p-12678.html
Surpass Hobby Rocket V2 LED Karta
Programująca dla TS80A/120A
Cena brutto 59,76 zł
Cena netto 48,58 zł
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy KS-300004-00
Kod producenta KS-300004-00
Producent Surpass Hobby
Opis produktu
Przedstawiamy kartę programującą LED Rocket V2 stworzoną przez Surpass Hobby. Zaplanowana z myślą o dostosowywaniu
regulatorów obrotów TS80A oraz TS120A, pozwala na precyzyjne dopasowanie ustawień twojego ESC, by jak najlepiej
spersonalizować model RC do twoich potrzeb i oczekiwań.
Kluczowe cechy karty:
Kompatybilność: Tworzona z myślą o regulatorach TS80A i TS120A.
Intuicyjność: Interfejs oparty na diodach LED gwarantuje prostotę i szybkość działania.
Wielozadaniowość: Regulacja szerokiego zakresu parametrów - od krzywych przyspieszenia, przez moc startową, po
czas pracy w trybie turbo i boost.
Mobilność: Jej kompaktowe wymiary pozwalają na łatwe przenoszenie i korzystanie w dowolnym miejscu.
Wytrzymałość: Solidne wykonanie z wysokojakościowych materiałów sprawia, że jest to produkt trwały i godny
zaufania.
Korzystając z karty programowej Surpass Hobby Rocket V2, zyskujesz pełną kontrolę nad TS80A/120A. Niezależnie od twojego
doświadczenia w świecie modeli RC, ta karta otwiera przed tobą drzwi do zaawansowanych funkcji, które umożliwią
dostosowanie modelu do indywidualnych upodobań oraz konkretnych warunków jazdy.
Dodatkowa informacja: Karta jest również kompatybilna z regulatorami z serii Supersonic o wartościach 45A, 60A, 80A,
100A oraz 120A.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold